
PLĂTITOR
(R) SRL CAMPINGUL DIN VADUL LUI VODA

CODUL IBAN

CODUL FISCAL:

MD21AG000000022512574131

1003600133438

PRESTATORUL PLĂTITOR: BC'MAIB'S.A. suc.'Alecu Russo'

BENEFICIAR

(R) Consiliul Raional Ialoveni  MF-TT 

CODUL IBAN

CODUL FISCAL:

MD27TRPCDR518410A00863AA

1013601000624

/P102/13290,00 Pentru garantia pentru oferta la licitatia publica nr. 
21080558 din 01.06.2023

MOTIVUL REFUZULUI:

L.Ş.

L.Ş.

Ora Primirii 1 3 : 5 2

31 mai 2023 13:52:0031 mai 2023 13:52:00101

PLATITI: 13290-00 LEI

SEMNĂTURILE EMITENTULUI

COD TRANZACȚIE: DATA PRIMIRII: DATA EXECUTĂRII:

Mihail Garbuz

Nina Barcari

internet-banking

N 

ORDIN DE PLATA TIP DOC : 1DATA EMITERII

Treisprezece Mii Doua Sute Nouăzeci LEI şi 00  
Ban

PRESTATORUL BENEFICIAR: 

TIPUL TRANSFERULUI NORMAL/URGENT

SEMNĂTURA PRESTATORULUI

DESTINAȚIA PLĂȚII:

3214 31 mai 2023

Ministerul Finantelor - Trezoreria de Stat


		2023-05-31T16:25:19+0300




